令和 8 年 1 月吉日

お取引様各位

弊社取扱い終売商品のお知らせ

謹啓

平素より「アルモネイチャー」「リリーズキッチン」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社取扱い商品の終売につきまして、ご連絡させていただきます。

関係各所へのご調整の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1． 対象ブランド

《リリーズキッチン》
全商品対象：弊社での取り扱いはすべて終了となり、在庫限りとなります。

※在庫多数持ち合わせております。ご注文・ご調整の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

2．《アルモネイチャー》対象該当商品は、弊社の在庫終了次第、順次販売終了とさせていただきます。

 製品名 JAN 製品番号

85g HFC コンプリート アイスランド産ラム肉の人参添え 8001154002508 800

85g HFC コンプリート アイリッシュアンガスビーフのグリーンビーンズ添え 8001154002515 801

85g HFC コンプリート 放し飼いチキンのズッキーニ添え 8001154002522 802

85g HFC コンプリート ハムのエンドウ豆添え 8001154002539 803

85g HFC コンプリート 北大西洋スケソウダラ 8001154002546 804

95 g 鶏肉のフィレのご馳走 8001154120769 5500

95 g まぐろとチキンのご馳走 8001154124231 5542

95 g カツオのご馳走 8001154120790 5503

95 g ビーフのご馳走 8001154124248 5544

95 g ビーフとハムのご馳走 8001154124255 5545

95 g 子牛肉のご馳走 8001154124262 5546

95 g 子牛肉とハムのご馳走 8001154124279 5547

290 g. まぐろとチキンのご馳走 8001154124309 5522

290 g. カツオのご馳走 8001154124316 5523

290 g. ビーフのご馳走 8001154124323 5524

290 g. ビーフとハムのご馳走 8001154124330 5525

290 g. 子牛肉のご馳走 8001154124347 5526

290 g. 子牛肉とハムのご馳走 8001154124354 5527

以上

株式会社からだ想い

★アルモネイチャー・ベイリーコー日本総代理店★

https://n-petfood.com/ 【日本】

〒339-0018 埼玉県さいたま市岩槻区大野島２７３－２

電話：048-872-6142 FAX：048-872-6143

メール：info@n-petfood.com